
                                                        РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

КУЙТУНСКИЙ  РАЙОН 

ДУМА  ПАНАГИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

       РЕШЕНИЕ  

«   15   »    апреля    2016г.                              п. Панагино                                            №  86 

«Отчет об исполнении  бюджета  Панагинского  

сельского поселения за 2015 год» 

В соответствии с главой  25 ст. 264 Бюджетного кодекса РФ от 31 июля 1998 года № 145-

ФЗ (БК РФ) (с изменениями  и дополнениями), Федерального закона  от 06.10.2003 года 

№131 –ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской 

Федерации», Устава   Панагинского  муниципального  образования.  

РЕШИЛА: 

1 .  Утвердить  отчет  об исполнении   бюджета Панагинского  сельского поселения  по 

доходам, расходам, источникам дефицита за  2015 год, согласно  приложения 1,2,3. 

Доходы – 2998880,00 рублей 

Расходы-2998886,45 рублей 

Дефицит  за 2015 год – 6,45 рублей 

 

 

Глава  Панагинского сельского  поселения:                                Е.А.Тихонова                     

     


